
SO2

ETAPA 2

Byt E-H

HEB 100, d.1850mm

Dobetonávka

S

c

h

o

d

i

š

ť

o

v

ý

 

p

r

o

s

t

o

r

HEB 100, d.1850mm

1
6
0

6
2
5

6
2
5

5
9
0

6
2
5

6
2
5

6
2
5

6
2
5

6
2
5

6
2
5

6
2
5

6
2
5

6
2
5

6
2
5

6
2
5

6
2
5

2
4
0

6
0

3
0
0

8250

3250

2750

3250

2
2
0

8
0

1
5
0

3000

2750

Ubourat konce  podnosníků dl.3500mm.  Přiložit pruty 2x o 10 dl.30mm. Vše přivařit k HEB 100.

Skládaný strop neukládat až k nosným stěnám domu. Nutno ponechat mezeru na TI,  kvůli zabránění tepelného mostu.

Uložit podnosníky na nosné zdi 125mm. Okolo vyplnit kapsu TI  tl.50(25) mm extrudovaný polystyren.

3320

Konstrukce balkonu:

BALKON

2
3
0

7
0

3
0
0

1
4
0
0

3
0
0

7
6
0
0

3
0
0

125 125

150 300 3825 150

125 2375 250

125315045

7950

125 3000 125

4
9
5

3
0
0

6
2
5

6
2
5

6
2
5

6
2
5

6
2
5

6
2
5

6
2
5

6
2
5

6
2
5

6
2
5

6
2
5

2
3
0

3
0
0

Začít

Začít

300 3000 250 2450 300 2450 300 2450 250 3000 300

175

Ubourat konce  podnosníků dl.3500mm.  Přiložit pruty 2x o 10 dl.30mm. Vše přivařit k HEB 100.

Skládaný strop neukládat až k nosným stěnám domu. Nutno ponechat mezeru na TI,  kvůli zabránění tepelného mostu.

Uložit podnosníky na nosné zdi 125mm. Okolo vyplnit kapsu TI  tl.50(25) mm extrudovaný polystyren.

Konstrukce balkonu:

8
0

2
6
5

3
5

4
5

6
2
5

6
2
5

6
2
5

6
2
5

6
2
5

6
2
5

6
2
5

6
2
5

6
2
5

6
2
5

6
2
5

6
2
5

6
2
5

6
2
5

15050

9
9
0
0

8
0

1
6
0

6
2
5

6
2
5

2
1
0

3
0
0

1
4
0
0

3
0
0

7
6
0
0

3
0
0

9
9
0
0

3320

BALKON

125 3150 45

Začít

3250

3250

300 2950 300 3825 300 3825 300 2950 300

15050

S
t
r
o
p
 
M
I
A
K
O
 
t
l
.
2
1
0
m
m
 
o
s
o
v
ě
 
p
o
 
6
2
5
m
m

H
E

B
 
1

0
0

250
730

1
°

S
7

S
8

+
2
,
9
7
5

+
2
,
6
7
5

500300

BB

A
A

+2,975

+2,675 +2,675

3
0
0

3
0
0

S7 S6 S7S6

SKLADBY PODLAH

1

18

Bc. PAVLA PEKOVÁ

www.ateliergns.com       info@ateliergns.com

Atelier GNS s.r.o.,  Krátká 1778/9, 66902 Znojmo

ING. ARCH. MARTIN NAVRKAL, PH.D.

STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

STROP NAD 1NP D4

ING. ARCH. MARTIN NAVRKAL, PH.D.

Velký Karlov [634158]

Velký Karlov, parc.č.256

SO1 - ETAPA 1, Byt A-D

Pozn.: Před započetím jakýchkoli výkopových prací je třeba nechat vytyčit stávající sítě TI jejich správci.

Vytýčení objektu a jeho výškové osazení bude na stavbě převzato projektantem.

Veškeré odchylky od projektu budou v dostatečném předstihu konzultovány s projektantem.

Nebyl proveden geologocký průzkum, návrh základů je dimenzován na předpokládanou únosnou zeminu.

Projektant bude přizván k převzetí základové spáry. V případě zjištění nedostatečné únosnosti podkladu

navrhne projektant opatření.

Pozn.  Požární odolnost veškerých konstrukcí dle samostatné části PBŘ.

5
0
5

Střešní odpad

Střešní odpad

Střešní odpad

Dobetonávka

2
5
0

2450

2750

3
6
0
0

1
8
0

8
0

1
6
0

6
2
5

6
2
5

3
3
0

LEGENDA MATERIÁLŮ

Hydroizolace

Prostý beton C 25/20

ŽB věnec, 4x o 12, o 6/300

Tepelná izolace FASÁDA - EPS- Fasádní expandovaný polystyren tl.150mm, součinitel tepelné vodivosti  λu=0,039 [W/mK]

Nosná keramická tvárnice, tl.zdiva 300mm, pevnost v tlaku P10, součinitel tepelné vodivosti bez omítek λu=0,25 W/mK , vážená laboratorní

neprůzvučnost Rw=52dB (při plošné hmotnosti zdiva včetně omítek 318 kg/m2), vyzděno na maltu

Nosná akustická keramická tvárnice, tl.zdiva 300mm, pevnost v tlaku P10, součinitel tepelné vodivosti bez omítek λu=0,34 W/mK , vážená

laboratorní neprůzvučnost Rw=56dB ( při plošné hmotnosti zdiva včetně omítek 362 kg/m2), vyzděno na maltu

Nosná keramická tvárnice, tl.zdiva 240mm, pevnost v tlaku P15, součinitel tepelné vodivosti bez omítek λu=0,37 W/mK , vážená laboratorní

neprůzvučnost Rw=52dB (při plošné hmotnosti zdiva včetně omítek 275 kg/m2), vyzděno na maltu

Nenosná keramická tvárnice, tl.příčky 140mm, pevnost v tlaku P8, součinitel tepelné vodivosti bez omítek λu=0,28 W/mK , vážená laboratorní

neprůzvučnost Rw=44dB (při plošné hmotnosti zdiva včetně omítek 182 kg/m2), vyzděno na maltu

Kročejová izolace PODLAHA (2np) - Tepelná i akustická izolace z elastifikovaného pěnového polystyrenu upraveného k pohlcování

kročejového a strukturálního hluku v podlaze tl.40mm, součinitel tepelné vodivosti λu=0,045 [W/mK]

Tepelná izolace STROP (nad 2np) - Minerální vata tl.150mm, kladená ve dvou řadách mezi a nad sbíjené vazníky - celková tl.300mm,

součinitel tepelné vodivosti λu=0,041 [W/mK]

*STROP keramický - tvořený cihelnými vložkami a keramobetonovými stropními nosníky vyztuženými svařovanou prostorovou výztuží, tl.210mm.

S5 Dlažba

Lepidlo

Betonová mazanina tl.50mm

Kročejová izolace EPS tl.40mm(podlaha 2np) -

stabilizované tepelné izolační desky z pěnového

polystyrenu, λu=0,039 [W/mK]

Strop keramický tl.210mm, tvořený cihelnými

vložkami a keramobetonovými stropními nosníky

vyztuženými svařovanou prostorovou výztuží

S6 Dlažba

Lepidlo

Stěrková izolace

Betonová mazanina tl.50mm

Kročejová izolace EPS tl.40mm(podlaha 2np) -

stabilizované tepelné izolační desky z pěnového

polystyrenu, λu=0,039 [W/mK]

Strop keramický tl.210mm, tvořený cihelnými

vložkami a keramobetonovými stropními nosníky

vyztuženými svařovanou prostorovou výztuží

S7 Sendvičová dřevěná podlaha

Lepidlo

Betonová mazanina tl.50mm

Kročejová izolace EPS tl.40mm(podlaha 2np) -

stabilizované tepelné izolační desky z pěnového

polystyrenu, λu=0,039 [W/mK]

Strop keramický tl.210mm, tvořený cihelnými

vložkami a keramobetonovými stropními nosníky

vyztuženými svařovanou prostorovou výztuží

S8 Terasová dřevěná prkna, tungový olej

Dřevěné hranoly, tungový olej

Hydroizolace, SBS modifikovaný asfaltový pás

vyztužený skleněnou tkaninou, tl.4mm

Vyspádovaná betonová mazanina, spád 1°

Strop keramický tl.210mm, tvořený cihelnými

vložkami a keramobetonovými stropními nosníky

vyztuženými svařovanou prostorovou výztuží

Prostup

700

2
8
5
0

2
4
0

Prostup

2
8
5
0

2
4
0

700

Dobetonávka Dobetonávka

Prostup 150x150

Prostup 150x150

Dobetonávka u prostupů

4
8
1
5

1
5
0

1
0
1
0

1502300

4
8
1
5

1
5
0

150 2300

Dobetonávka Dobetonávka


